

SONEMØTE IDRETTENS HUS 24.09.24

Bjørn Marius Rørvik - Klubbrådgiver

Merete Viddal – sonekontakt Nordmøre og Romsdal

Einar Nordhus – sonekontakt Sunnmøre

Klubber til stede:

Midsund, Gossen, Vestnes Varfjell, Molde HK, Elnesvågen, Skåla, Træff, Kristiansund, Sunndal, Åndalsnes, Isfjorden.

Velkommen:

Bjørn Marius ønsker velkommen.

Presentasjonsrunde av alle. 202

InterSport 4'er turnering – Miniturneringer:

Noen mener turneringer starter for tidlig pga fotball. Mange av de samme ungene begge plasser, men enighet om at det er viktig å tenke på de som ikke spiller fotball også.

Beskjeden om at klubber må melde inn ønsker om miniturneringer har ikke nådd fram til alle. Beskjed er sendt ut på mail til alle klubbene, og det er lagt ut på facebook.

Ønske om at det ikke er turneringer to helger etter hverandre.

Status spillerutvikling:

2012-2013: Tematurnering 11-12 år
Temasamling klubb

2011: Temasamling i klubb
SPU13 lokalt.

Trenerne tar med seg spillere til en samling. De ansvarlige for økten engasjerer trenerne som er med spillerne. Det er like mye trenerutvikling som spillerutvikling.

2010: SPU 14 år
Styrkeprogram til spillerne (Teams)

2009: SPU 15 år
Styrkeprogram til spillerne (Teams)
Regionalt Landslag (RLM)

2008: SPU 16 år
Styrkeprogram til spillerne (Teams)
Regionalt landslag (RLM)

2007: Regionalt landslag (RLM)

2006: Regionalt landslag (RLM)

Positiv respons på at RLM er delt i egne årskull, at 2006 og 2007 ikke er sammen.

TEMASAMLING I KLUBB: 11- og 12-åringer (arrangement i egen klubb).
Gratis for klubben å være med på opplegget. 4 ulike tema i 4 ulike perioder gjennom sesongen. Klubbene melder sin interesse for dette, de som melder interesse får tilgang til opplegget og alt som hører med.

- Øktplaner
- Webinar med opplæring og mulighet for spørsmål
- Arrangementsforslag og tips.

Det vil komme invitasjon på mail til klubben og på Facebooksiden.

Dommerutvikling, rekruttering og videreutvikling:

Hovedfokus kommende sesong.

Oppsettet skal være klart 3 uker før – 1-2 måneder publiseres samtidig.

Flere observasjoner.

Utviklere tildeles faste dommerpar.

Over 1570 dommere har godkjent dommerpåmeldingen per august 2024.

Ca. 150 flere enn på samme tid i fjor.

Ta kontakt med dommeransvarlig ved spørsmål – ih@handball.no

Det året du fyller 14 år - barnekampløperkurs

Fylt 15 år – Dommer 1

Innspill fra Kristiansund:

De kommer til å sette et tak på antall dommerpar, da de har for mange dommerpar til å nå taket på 15 kamper. Parene nådde maks 12 kamper og klubben endte opp med en bot på over 40 000,- forrige sesong. Flere mente Kristiansund burde klage på denne boten, med tanke på antall par de hadde i sving. Vi ønsker jo flere dommerpar, og det er vanskelig å få nok kamper til alle i Kristiansund.

DOMMERWEBINAR

Nye dommerkontakter, erfarne dommerkontakter, Dommer 1 og dommerutvikler, Dommer 2 og dommerutvikler 2.

Ny runde med dommerwebinar er satt opp i november. Dato 6. og 20.november.

Tematurnering J/G 11 og 12 år:

Tilbud om ekstra kamptilbud lokalt/sonevis.

Tema høsten: Utgruppet forsvar

Tema vår: Gjennombrudd (J11)
Linjespill (J12)

Påmeldingsfristen var 25.august 2024.

J11 ikke arrangert i vår region, så de to påmeldte lag fra J11 ble med i J12.

J12: 22/9 i Vestneshallen og 2/2 i Vestneshallen.

Konseptet er kjempebra og veldig utviklende for spillerne.

Det er forbedringspunkt, og de punktene tar vi med oss videre.

Selve arrangementet på Vestnes var veldig bra. Det var gøy å være med på.

Kritikk til spillerutvikler som virket dårlig forberedt. Dette må bli bedre. Det betales dyrt for dette, og det forventes noe mer enn det som skjedde på dette arrangementet.

Nye lag kan melde seg på til våren. Dette gjøres i TA.

De som var påmeldt nå på høsten er automatisk påmeldt til våren.

Fra mai av så ser vi dette på Facebooksiden til Norges Håndballforbund Region Nord: 16 innlegg om verdiløftet, 8 innlegg om Kolstad + mange flere ting. Til sammenligning er det kun 4 innlegg om tematurnering i samme tidsrom. Da drukner dette i mye annet. Informasjonen må nå frem til de aktuelle mottakerne!

Flere klubber melder seg nå som arrangører for tematurneringer på våren, spesielt for J11 som nå måtte være sammen med J12.

Kristiansund og Skåla nevner seg som aktuell som arrangør.

Aktivitetsserie senior:

Påmeldingsfrist 13.oktober 2024.

Dette er et ekstratilbud for seniorlag.

Her i regionen har vi 5.div kvinner og 4.div menn som kanskje gjør sitt til at ikke så mange lag melder seg på i aktivitetsserien for senior.

Vi vet Træff var interessert i å melde seg på, men det var ingen andre lag påmeldt i september.

Oppstartsinfo for alle lag:

Viktig å passe på at all info i TA er oppdatert.

Oppdater kontaktpersoner for alle lag.

Lagleder, kampansvarlig, trenere.

Oppdatere spillerstall.

Viktig å huske lisens for alle utøvere fra de er fylt 13 år. Lise Pluss anbefales fremfor Lise.

Viktig med kommunikasjon mellom lagledere i forkant av kamp om utfordringer i laget. Dette gjelder nivåforskjeller, dispensasjoner osv. Bruk sunn fornuft begge veier!

Seriereglementet er lett tilgjengelig på handball.no – region nord

Omberammingsreglement – regler for dette er lett tilgjengelig på handball.no

Nærmere enn 10 dager før kamp – 7.1 og 7.8

Senest 10 virkedager før – 7.2

Gebyrfri omberamning 11.-17.november for kamper opp til og med 4.divisjon berammet i 2025.

VIKTIGE FRISTER og DATOER:

Publisering av terminliste opp til og med J/G 12 år skjer 30.september.

Tilbakemelding om at dette er altfor sent. Ønsker at også J12 skal publiseres like tidlig som J13 og oppover.

Bjørn Marius informerer om Retningslinjer for barnehåndball-kamp.

Anlegg og sikkerhet – Det er klubben, som arrangør av trening og kamper, som er ansvarlig for å vurdere all sikkerhet i hallen.

NHF Fagstoff til trenere og spillere – her finner du alt du trenger for å ha gode treninger i alle aldre.

Trenerne i klubbene må ta **TRENERATTESTEN**.

Obligatorisk trenerattest ble vedtatt på Idrettstinget mat 2021.

Denne trenerattesten gjennomføres en gang.

Diskusjonstema:

Byttedag i klubb – hvordan gjennomføre dette?

Gjenglemte klær eller klær folk donerer bort:

lag et skap eller flere i hallen der alle vet de kan forsyne seg av gratis.

Avkast i klubb – kick off før sesongstart.

Send gjerne bilder til Bjørn Marius som han kan legge ut.

De som deltar på oppstartsmøte må dele info til klubbens engasjerte som ikke er til stede på møtet.

PRESENTASJON AV DE ULIKE AVDELINGENE:

G11 – Hva kan gjøres her? Kun 3 klubber – fem lag.

Det blir for få lag i puljen, så det er ønske om å få til en samling på høsten og en på våren på Sunnmøre, der disse lagene kan delta for å få spille mot flere lag.

Vi kom frem til at vi prøver oss på en påmeldingsturnering på Sunnmøre, og dette blir presentert på sonemøte på Sunnmøre 25.september.

Håndballforum sesongen 24/25:

Scandic Hell 11.januar 2025.

Starter lørdag kl.10.

Program for håndballforum ble presentert.

HUSK: Alle klubber blir fakturert for en person uavhengig av om de sender en representant eller ikke. Da er det viktig at man hvert fall sender én fra klubben. Send gjerne flere fra samme klubb også, for dette er et viktig forum å være med på. Mye nyttig informasjon og tips som blir delt her, i tillegg til at det er kjekt for oss håndballfolk å samles. Sosialt og trivelig.

Bjørn Marius Rørvik - Klubbrådgiver

Merete Viddal – sonekontakt Nordmøre og Romsdal

Einar Nordhus – sonekontakt Sunnmøre